РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                       КАШАРСКИЙ РАЙОН
                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                     «КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 августа    2016  г                      № 353                        сл.Кашары
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на территории

Кашарского сельского поселения»

        Во исполнение Областных  законов Ростовской области  от    20.10.2015 №429-ЗС  и  от  28.12. 2015г №484-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях (согласно приложению).

2.Признать утратившими силу  постановление  администрации Кашарского сельского поселения от  19.01.2016 №21  «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава  Кашарского
       Сельского поселения                                             Е.А.Щербакова
Исп.Камуз Л.И.

                                                                    Приложение к    постановлению
                                                                             Администрации Кашарского
                                                                             сельского поселения
                                                                             от  12.08.2016г № 353
                                                    Перечень
        Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных   Правонарушениях на территории Кашарского сельского поселения.

    1. Зав.сектором по вопросам  имущественных и земельных отношений, муниципального хозяйства уполномочены составлять протоколы об административных  правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 2.5,2.6, 2.7, 2.10 , 4.1, 4.4, 4.5,5.1,5.2,5,3., 6.3, 8.1-8.3,8.8,

 частью  2  статьи 9.1,ст.9.3 Областного закона  «Об административных правонарушениях» №273-ЗС от 25.10.2002г
  2.Ведущий специалист по вопросам  муниципального хозяйства- уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.3,2.4, 2.5, 2.6 ,2.10, 4.1, 5,1,5.2,  8.8  Областного закона  «Об административных правонарушениях» №273-ЗС от 25.10.2002г

и ст.7.1, ч.1 ст.  7.2  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
     3.Главный специалист по имущественным и земельным отношениям   уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2,  4.1,5.1, 6.3, 6.4, ч.2 ст.9.1 Областного закона «Об административных правонарушениях»  №273-ЗС от 25.10.2002г